

Design Fordi ApS

Torvegade 4 st. th.

6800 Varde

CVR-nr. 34475741

Årsrapport for 2018/19

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13-11-2019

Lars Thomsen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Design Fordi ApS Torvegade 4 st. th. 6800 Varde
CVR-nr.	34475741
Stiftelsesdato	12-04-2012
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-10-2018 - 30-09-2019
Direktion	Lars Thomsen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at designe og implementere web- og grafiske løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2018 - 30-09-2019 udviser et resultat på kr. 417.173, og selskabets balance pr. 30-09-2019 udviser en balancesum på kr. 1.259.740, og en egenkapital på kr. 617.660.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.045.323	1.729.104
Personaleomkostninger	1	-1.512.350	-1.551.527
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.072	-13.101
Driftsresultat		529.901	164.476
Finansielle omkostninger		-1.270	-424
Resultat før skat		528.631	164.052
Skat af årets resultat	2	-111.458	-38.478
Årets resultat		417.173	125.574
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		309.173	19.774
Resultatdisponering		417.173	125.574

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	3.550	6.622
Materielle anlægsaktiver		<u>3.550</u>	<u>6.622</u>
Forudbetalinger		9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Anlægsaktiver		<u>12.550</u>	<u>15.622</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.062	192.162
Igangværende arbejder for fremmed regning		35.000	150.000
Udskudte skatteaktiver		2.034	0
Andre tilgodehavender		0	9.195
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		62.367	21.301
Tilgodehavender		<u>171.463</u>	<u>372.658</u>
Likvide beholdninger		<u>1.075.727</u>	<u>405.947</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.247.190</u>	<u>778.605</u>
Aktiver		<u>1.259.740</u>	<u>794.227</u>

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		429.660	120.487
Udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	4	617.660	306.287
Hensættelser til udskudt skat		0	2.700
Hensatte forpligtelser		0	2.700
Selskabsskat		116.930	38.478
Langfristede gældsforpligtelser		116.930	38.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.833	33.282
Selskabsskat		38.478	54.560
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		433.839	358.920
Kortfristede gældsforpligtelser		525.150	446.762
Gældsforpligtelser		642.080	485.240
Passiver		1.259.740	794.227
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2018/19	2017/18		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	1.350.011	1.414.054		
Pensioner	104.140	102.940		
Andre omkostninger til social sikring	58.199	34.533		
	<u>1.512.350</u>	<u>1.551.527</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>		
2. Skat af årets resultat				
Selskabsskat, aktuel	116.930	38.478		
Reg. tidligere års skatter	-738	0		
Reg. af udskudt skat	-4.734	0		
	<u>111.458</u>	<u>38.478</u>		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	89.928	89.928		
Kostpris ultimo	<u>89.928</u>	<u>89.928</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-83.306	-70.205		
Årets afskrivninger	-3.072	-13.101		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-86.378</u>	<u>-83.306</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.550</u>	<u>6.622</u>		
4. Egenkapitalopgørelse				
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	80.000	120.487	105.800	306.287
Udbetalt udbytte fra sidste år			-105.800	-105.800
Forslag til årets resultatdisponering		309.173	108.000	417.173
	<u>80.000</u>	<u>429.660</u>	<u>108.000</u>	<u>617.660</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Elmos Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.